
“SADECE DERSE GİREREK MÜHENDİS OLUNMAZ” 

      Yıldız Teknik Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren YTÜ IEEE Öğrenci Kulübü tarafından 
düzenli olarak sekiz senedir gerçekleştirilen “RLC GÜNLERİ”nin 9. suna IEU IEEE kulubü olarak  
katılamaya karar verdik.Rlc günlerine katılmamızdaki temel amaç  elektrik sektörünün ne kadar geniş 
bir sektör olduğunu  katılan şirketlerin sunumları ile daha iyi kavrayabilmek ve farklı konularda çeşitli 
şirketlerin  sunumlarıyla kendimizi geliştirmekti.RLC günleri bittikten sonrada beklentimizin tam 
karşılığını almış olduk.   
     
      RLC nin birinci gününü Arçelik ,Pelsan ,Bsh ,Viko ve Enerji Paneli ile sona erdi. 
 

 

     Arçelik sunumunda kendi bünyesi içindeki birimleri; çeşitli birimlerde ne kadar mühendisin 

çalıştığını ayrıca resimde görüldüğü gibi çeşitli işletim sistemleri hakkında bilgiler verildi.  

    RLC nin 2. gününü  Festo,Schneider,Electrica,Eae Elektirik, Obo Betterman,Aydınlatma Paneli ve 

Kariyer.net in konferanslarıyla sona erdi. 

 

 

 

 



 

     

      Schneider Electric enerji verimliliği hakkında güzel bir sunum yaptı.Sunumda ülkemizde olan 
enerji verimliliği ile alakalı yanlış düşüncelerin ve uygulamaların neler olduğunu ,bunların nasıl 
giderilebileceği ve çözüm yolları anlatıldı.  
 

 

 



      Ayrıca 2. Gün içersinde IEU IEEE olarak  Schneider Electric  Scada Eğitimine katıldık.Necla 

Hanım (Necla Işıkcan Alkan) bize Scada nın ne olduğunu ve kullanım alanları hakkında geniş bir 

eğitim verdi.  

 

       Aydınlatma panelinde, aydınlatma teknolojisinin dunü bugünü ve yarını hakkında bilgiler ve 

görüşler belirtildi.  

      RLC nin 3. Ve son  gününü  Arçelik,Abb,Tekfen, Ae Arma, Toyota, İnsan Kaynakları Formu ve 

Otomasyon Paneli ile sona erdi. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Toyota kendi firması ve otomativ sektörü hakkında bilgiler sundu bizlere. 

 



 

    Son olarak insan kaynakları formunda, şirketlerin insan kaynakları yetkilileri sektörde işe alımların 

nasıl yapıldığı, nasıl  biri ile çalışmak  istedikleri hakkında bizleri bilgilendirdiler.  

    Yazıma son olarak başlıkta da belirttiğim gibi  YTÜ nün sloganı olan “SADECE DERSE 

GİREREK MÜHENDİS OLUNMAZ”  düşüncesini bu oturumlardan sonra daha da çok benimsemiş 

bulunuyorum.IEU IEEE  olarak olarak  bizlere çok güzel 3 gün geçirten YTU IEEE deki 

arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

                                                                                  HAZIRLAYAN  

MERT DÜZENLİ 

 


